
UCHWAŁA NR 1994 /2020 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Bogumiły Niziołek - Dyrektora Departamentu Ochrony 

Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  

do podejmowania działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów i umów dotyczących 

projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19  

w województwie świętokrzyskim”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Pani Bogumile Niziołek - Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach upoważnienia do 

podejmowania działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów i umów dotyczących 

projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 

świętokrzyskim” w ramach Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, 

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego wyrażona w formie uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

                          ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


